Російської Федерації проти України, адміністрації Новокодацького району 
Дніпровської міської ради від 02.04.2025 № 115 про надання
компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за 
адресою: м. Дніпро, вул. , буд. , кв. ,

, у розмірі 80822,51 грн. (вісімдесят тисяч 
вісімсот двадцять дві гривні 51 копійка).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною

агресією Російської Федерації проти України, Шамраю С.